
 
 

Dodatok číslo 1 k zmluve 

O poskytovaní stravovacích služieb č. 01/2022 

Zmluvné strany: 

1. Obchodné meno: Základná škola, Jarná 20, Žilina 

 V zastúpení: Mgr. Ján Kotman – riaditeľ školy 

 So sídlom: Jarná 20, 010 01 Žilina 

 Bankové spojenie:  PRIMA banka Slovensko, a.s.  

 Číslo účtu:  IBAN SK41 5600 0000 0003 0383 4002 

 IČO:  37813277 

 ako poskytovateľ 

2.  Obchodné meno: Základná škola 

 V zastúpení: Bývalí zamestnanci školstva, dôchodcovia 

                                                 (priložený menný zoznam) 

 So sídlom:   

 Bankové spojenie:   

 Číslo účtu:  

 IČO:  

 ako odberateľ 

uzatvárajú tento dodatok číslo 1 k zmluve O poskytovaní stravovacích služieb č. 01/2022 

uzatvorenej 3. januára 2022. 

Predmetom tohto dodatku je zmena režijných nákladov a výška úhrady odberateľa. Na 

základe ekonomických ukazovateľov sa mení réžia z 1,97 € na 1,98 € s účinnosťou od 1. 

marca 2022. Cena hlavného obeda je 3,31 € ( z toho finančná norma 1,33 € a režijné 

náklady 1,98 €).  

Mení sa réžia a výška úhrady odberateľa, všetky ostatné údaje zostávajú nezmenené. Táto 

zmena nemá vplyv na naše obchodno-právne vzťahy a teda všetky práva a povinnosti z nich 

vyplývajúce ostávajú zachované bez zmien.  

Tento dodatok nadobúda platnosť od 1. marca 2022. Je vyhotovený v dvoch exemplároch.  

 

Za poskytovateľa:                                                               Za odberateľa:  

 

 

 

V Žiline 25. februára 2022   


